SỞ Y TẾ PHÚ YÊN

TT KIỂM SOÁT BỆNH TẬT

Số:        /TM-KSBT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

     Phú Yên, ngày       tháng 11 năm 2023

THƯ MỜI CHÀO GIÁ

LẮP ĐẶT HỆ THỐNG ĐIỆN PHỤC VỤ MÁY MÓC THIẾT BỊ CHUYÊN MÔN

Kính gửi: Các công ty, đơn vị quan tâm

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật Phú Yên đang có nhu cầu lắp đặt hệ thống điện

phục vụ máy móc thiết bị chuyên môn tại Ttrung tân Kiểm soát bệnh tật Phú Yên.

Để có cơ sở lựa chọn đơn vị thi công lắp đặt hệ thống điện phục vụ máy móc

thiết bị chuyên môn tại Trung tâm Kiểm soát bệnh tật Phú Yên, xin mời các đơn vị

thi công đủ năng lực chuyên môn tham gia chào giá với nội dung cụ thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá:

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Phú Yên;

2. Thông tin liên hệ tiếp nhận báo giá: Văn thư, Trung tâm Kiểm soát bệnh tật

tỉnh Phú Yên;

3. Báo giá gửi về địa chỉ: Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Phú Yên, Đường

Nguyễn Thế Bảo, Phường 9, TP Tuy Hoà, tỉnh Phú Yên;

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: từ: 07 giờ 00 phút, ngày  10 /11/2023 đến trước

09 giờ 00, ngày 21 /11/2023;

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét;

5. Yêu cầu báo giá phải đựng trong bao bì kín, đóng dấu niêm phong và ghi

nhãn là: Thư chào giá thi công lắp đặt hệ thống điện phục vụ máy móc thiết bị

chuyên môn tại Trung tâm Kiểm soát bệnh tật Phú Yên.

6. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày kể từ ngày

10/11/2023.

II. Nội dung yêu cầu báo giá:

1. Danh mục khối lượng công việc yêu cầu báo giá:

STT Nội dung vật tư Đơn vị Số lượng

01 Dây điện Cadivi 4.0mm2 mét 200

02 Dây điện Cadivi 16mm2 mét 200

03 Dây điện cáp xoắn nhôm 4*50 mét 50

04 Nẹp điện 2.5 bó 02

05 Tắc kê 3P bì 05

2

STT Nội dung vật tư Đơn vị Số lượng

06 Tắc kê 5P bì 02

07 Aptomat 30A 1P Panasonic và hộp Bộ 10

08 Hộp giả âm lớn cái 10

09 Ổ cắm đơn Panasonic cái 40

10 Mặc 4 Panasonic cái 10

11 Đầu cos 50 cái 08

12 Bu lông xiêng tường 25P cái 10

13 Kẹp néo cuối dây 50 cái 02

14 Ống ruột gà màu vàng 5/50 mét 15

15 Tủ điện 500*600 cái 01

16 Aptomat 100A 3P Panasonic cái 01

17 Aptomat 63A 1P 2 tép Panasonic cái 03

18 Đầu cos 16 cái 30

19 Ống nước nhựa Bình Minh Ф27 cây 02

20 Ống nước nhựa Bình Minh Ф60 cây 01

21 Co nước nhựa Bình Minh Ф27 bì 01

22 Co nước nhựa Bình Minh Ф60 cái 05

23 Ốc siết cáp 16 cái 32

24. Công lắp đặt toàn bộ hệ thống điện

2. Địa điểm thi công lắp đặt hệ thống điện phục vụ máy móc thiết bị chuyên

môn tại: Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Phú Yên;

3. Thời gian thực hiện dự kiến: 10 ngày kể từ khi hợp đồng có hiệu lực;

4. Dự kiến về các điều khoản tạm ứng, thanh toán hợp đồng: không;

5. Thông tin khác: Đính kèm mẫu báo giá kính mời Quý Công ty có đủ khả năng

thi công lắp đặt hệ thống điện phục vụ máy móc thiết bị chuyên môn tại Ttrung

tâm Kiểm soát bệnh tật Phú Yên, xin gửi báo giá với đầy đủ các nội dung vào phần

ô đã để trống.

Rất mong nhận được sự quan tâm, hợp tác của quý công ty, đơn vị.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- BGĐ TTKSBT;

- Khoa TT GDSK đăng website;

- Lưu: VT, XN-CĐHA-TDCN.

 GIÁM ĐỐC

Châu Trọng Phát

DANH MỤC KHỐI LƯỢNG BÁO GIÁ

(Đính kèm Thư mời số:       /TM-KSBT ngày     /11/2023

của Trung tâm Kiểm soát bệnh tật Phú Yên)

Giá báo phải bao gồm tất cả các loại thuế, phí, lệ phí, chi phí vận chuyển và

các chi phí khác để thực hiện gói thầu.

- Báo giá này có hiệu lực trong vòng: .... ngày, kể từ ngày     tháng 11 năm 2023 [ghi

cụ thể số ngày nhưng không nhỏ hơn 90 ngày], kể từ ngày      tháng.11 năm 2023[ghi

ngày    tháng 11 năm 2023 kết thúc nhận báo giá phù hợp với thông tin tại khoản 4 Mục

I - Yêu cầu báo giá]

- Chúng tôi cam kết:

+ Không đang trong quá trình thực hiện thủ tục giải thể hoặc bị thu hồi Giấy chứng

nhận đăng ký doanh nghiệp hoặc Giấy chứng nhận đăng ký hộ kinh doanh hoặc các tài

liệu tương đương khác; không thuộc trường hợp mất khả năng thanh toán theo quy định

của pháp luật về doanh nghiệp.

+ Giá trị của hàng hóa nêu trong báo giá là phù hợp, không vi phạm quy định của

pháp luật về cạnh tranh, bán phá giá.

- Những thông tin nêu trong báo giá là trung thực./.

……, ngày       tháng 11 năm 2023

Đại diện hợp pháp của nhà thầu, nhà cung cấp

(Ký tên, đóng dấu)

STT Tên hàng hóa Qui cách

Đơn

vị

tính

Số

lượng

Đơn giá

(có VAT)

Thành

tiền

Ghi

chú

1

MCB
3P

100A

TRẠM ĐIỆN

MCB 1P 30A + 4 Ổ CẮM MCB 1P 30A + 4 Ổ CẮM

MCB 1P 30A + 4 Ổ CẮM MCB 1P 30A + 4 Ổ CẮM

MCB 1P 30A + 4 Ổ CẮM MCB 1P 63A

DÂY ĐIỆN CV 4.0
(L=50m)

MCB 1P 30A + 4 Ổ CẮM MCB 1P 30A + 4 Ổ CẮM

MCB 1P 30A + 4 Ổ CẮM MCB 1P 30A + 4 Ổ CẮM

MCB 1P 30A + 4 Ổ CẮM MCB 1P 63A

DÂY ĐIỆN CV 4.0
(L=50m)

DÂY ĐIỆN CV 16
(L=50m)

HÀNH LANG TÒA NHÀTỦ ĐIỆN TỔNG

PHA L1PHA L2PHA L3

TRUNG TÍNH

MẶT ĐẤT TỰ NHIÊN

TRỤ ĐIỆN LỰC

DÂ
Y
ĐI
ỆN

 C
ÁP

 X
OẮ

N
NH
ÔM

 4
x5

0
(L
=5

0m
)

SƠ ĐỒ ĐƯỜNG ĐIỆN

		2023-11-09T16:01:06+0700

		2023-11-09T16:25:51+0700

		2023-11-09T16:25:39+0700

		2023-11-09T16:25:39+0700

		2023-11-09T16:26:50+0700